CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Requerimento nº (095 / 9091

O vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta

Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os

atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal cópia integral dos

processos administrativos por dispensa de licitação, a saber:

Processo Licitatório

051724/2021

070429/21

070132/21

016803/21

059041/21

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ

VEREADOR

[câmara Municipal

de Bariri

28 OUT. 2071

pROTOCOLO
Nº e